
Stockholm
Katarina Psf

RESULTATLISTA

RiksMästerskap
Falling target

2009-12-05



Plac. Skytt Klubb Pistolkortnr. Klass

1 Robin Thuresson Lönsboda Psk U Guld
2 Amanda Thuresson Lönsboda Psk U Silver
3 Frida Ekberg Lönsboda Psk U Brons
3 U Brons

1 John Ellström Falköpings SSK J Guld
2 Johannes Klinth Lönsboda Psk J Silver
3 Tobias Persson Hässleholms psk J Brons
3 Anton Bengtsson Lönsboda Psk J Brons

1 Roger Svärd Eskilstuna Pk S Guld
2 Jonas Wiberg Eskilstuna Pk S Silver
3 Anne Mari Virtanen Katarina PSF S Brons
3 Kjell Andersson Eskilstuna Pk S Brons

1 Stig Arksand Katarina PSF V Guld
2 Paula Janver Katarina PSF V Silver
3 John-Åke Andersson Vimmerby Psk V Brons
3 Arturo Miranda Atlas Copco V Brons

Veteran

RM  Falling target
Stockholm 2009-12-05
Mästerskap  Individuellt

Ungdom

Junior

Senior

Resultatupplägg av Guy "PG" Persson



Lagtävl. Plac. Klubb S:a Skytt 1 Skytt 2
Junior 1 Lönsboda Psk  Lag 2 44 Anton Bengtsson 26 Johannes Klinth 18

Junior 2 Falköpings SSK 41 John Ellström 27 Linda Persson 14

Junior 3 Lönsboda Psk  Lag 1 41 Oscar Nilsson 20 Stina Elgtberg 21

Senior 1 Eskilstuna Pk  Lag 2 54 John Östlund 27 Jonas Wiberg 27

Senior 2 Eskilstuna Pk  Lag 1 51 Kjell Andersson 26 Roger Svärd 25

Senior 3 Katarina PSF  Lag 1 16 Anne Mari Virtanen 16 Michael Brandt
Senior 4 Katarina PSF  Lag 2 6 Fredrik Arnerdal 6 Nikolaus Frank

Ungdom 1 Lönsboda Psk 67 Amanda Thuresson 30 Robin Thuresson 37

Veteran 1 Katarina PSF 44 Paula Janver 23 Stig Arksand 21

RM  Falling target
Stockholm 2009-12-05
Lagresultat

Resultatupplägg av Guy "PG" Persson



Namn Klubb S 1 S 2 S:a Semifinal S 1 S 2 S:a Final S 1 S 2 S:a Segrare
FINAL  Ungdom

Plats 5
Skytt 1 Robin Thuresson Lönsboda Psk 1

1 Robin Thuresson 1
Plats 2 1
Skytt 8 0

Robin Thuresson 4 4 8
Plats 3
Skytt 4 0

0
Plats 4
Skytt 5 0

Robin Thuresson
Plats 6 Lönsboda Psk
Skytt 3 Amanda Thuresson Lönsboda Psk 1

1 Amanda Thuresson 4 4 8 2:a plats

Plats 6 Amanda Thuresson
Skytt 6 0 Lönsboda Psk

Amanda Thuresson 3 4 7 3:e plats

Plats 7
Skytt 2 Frida Ekberg Lönsboda Psk 1

1 Frida Ekberg 3 3 6 Frida Ekberg

Plats 8 Lönsboda Psk
Skytt 7 0

RM  Falling target
Stockholm 2009-12-05
Final

Kvartsfinal

Resultatupplägg av Guy "PG" Persson



Namn Klubb S 1 S 2 S:a Semifinal S 1 S 2 S:a Final S 1 S 2 S:a Segrare

RM  Falling target
Stockholm 2009-12-05
Final

Kvartsfinal

FINAL  Junior
Plats 11
Skytt 1 John Ellström Falköpings SSK 4 4 8

John Ellström 5 1 6
Plats 12
Skytt 8 0

John Ellström 2 3 1 6
Plats 13
Skytt 4 Tobias Persson Hässleholms psk 2 4 6

Tobias Persson 3 2 5
Plats 14
Skytt 5 Oscar Nilsson Lönsboda Psk 1 1 2

John Ellström
Plats 15 Falköpings SSK
Skytt 3 Stina Elgtberg Lönsboda Psk 1 1 2

Johannes Klinth 4 3 7 2:a plats

Plats 16 Johannes Klinth
Skytt 6 Johannes Klinth Lönsboda Psk 2 1 3 Lönsboda Psk

Johannes Klinth 3 2 5 3:e plats

Plats 17 Tobias Persson
Skytt 2 Anton Bengtsson Lönsboda Psk 1 3 4 Hässleholms psk

Anton Bengtsson 1 2 3 Anton Bengtsson

Plats 18 Lönsboda Psk
Skytt 7 Linda Persson Falköpings SSK 1 2 3

Resultatupplägg av Guy "PG" Persson



Namn Klubb S 1 S 2 S:a Semifinal S 1 S 2 S:a Final S 1 S 2 S:a Segrare

RM  Falling target
Stockholm 2009-12-05
Final

Kvartsfinal

FINAL  Senior
Plats 1
Skytt 1 John Östlund Eskilstuna Pk 3 2 5

Anne Mari Virtanen 3 1 4
Plats 2
Skytt 8 Anne Mari Virtanen Katarina PSF 4 3 7

Roger Svärd 3 4 7
Plats 3
Skytt 4 Roger Svärd Eskilstuna Pk 3 2 5

Roger Svärd 5 3 8
Plats 4
Skytt 5 Jan Ellström Falköpings SSK 1 0 1

Roger Svärd
Plats 5 Eskilstuna Pk
Skytt 3 Kjell Andersson Eskilstuna Pk 2 1 3

Kjell Andersson 3 1 4 2:a plats

Plats 6 Jonas Wiberg
Skytt 6 Tony Lundberg Katarina PSF 1 1 2 Eskilstuna Pk

Jonas Wiberg 2 4 6 3:e plats

Plats 7 Anne Mari Virtanen
Skytt 2 Jonas Wiberg Eskilstuna Pk 0 0 1 Katarina PSF

1 Jonas Wiberg 3 2 5 Kjell Andersson

Plats 8 Eskilstuna Pk
Skytt 7 Kenneth Garp Katarina PSF 0

Resultatupplägg av Guy "PG" Persson



Namn Klubb S 1 S 2 S:a Semifinal S 1 S 2 S:a Final S 1 S 2 S:a Segrare

RM  Falling target
Stockholm 2009-12-05
Final

Kvartsfinal

FINAL  Veteran
Plats 11
Skytt 1 Paula Janver Katarina PSF 1 3 4

Paula Janver 2 4 6
Plats 12
Skytt 8 0

Paula Janver 2 3 5
Plats 13
Skytt 4 John-Åke Andersson Vimmerby Psk 3 4 7

John-Åke Andersson 1 2 3
Plats 14
Skytt 5 Ulf Hansson Lövsta Skf 1 3 4

Stig Arksand
Plats 15 Katarina PSF
Skytt 3 Stig Arksand Katarina PSF 2 2 4

Stig Arksand 3 3 6 2:a plats

Plats 16 Paula Janver
Skytt 6 Sune Persson Hässleholms psk 1 2 3 Katarina PSF

Stig Arksand 5 3 8 3:e plats

Plats 17 John-Åke Andersson
Skytt 2 Arturo Miranda Atlas Copco 2 2 4 Vimmerby Psk

Arturo Miranda 4 1 5 Arturo Miranda

Plats 18 Atlas Copco
Skytt 7 Basti Nauman Lidingö Ssk 0 0 0

Resultatupplägg av Guy "PG" Persson



Plac. Skytt Klubb Pistolkortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 Summa

1 Robin Thuresson Lönsboda Psk U 4 4 5 4 5 5 5 5 37
2 Frida Ekberg Lönsboda Psk U 4 4 4 5 4 4 5 4 34
3 Amanda Thuresson Lönsboda Psk U 4 4 4 4 3 3 4 4 30

1 John Ellström Falköpings SSK 30064 J 3 2 3 4 4 4 3 4 27
2 Anton Bengtsson Lönsboda Psk 28165 J 3 2 4 4 4 2 3 4 26
3 Stina Elgtberg Lönsboda Psk 28162 J 1 2 4 4 3 4 3 21
4 Tobias Persson Hässleholms psk 26938 J 2 3 3 3 3 3 3 1 21
5 Oscar Nilsson Lönsboda Psk 28163 J 4 3 1 3 4 2 1 2 20
6 Johannes Klinth Lönsboda Psk 25643 J 1 3 2 3 2 2 3 2 18
7 Linda Persson Falköpings SSK 25235 J 2 1 1 3 4 3 14

Serie, grundomgång

RM  Falling target
Stockholm 2009-12-05
Resultat Gruppvis  Individuellt  Grundomgång

Resultatupplägg av Guy "PG" Persson



Plac. Skytt Klubb Pistolkortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 Summa
Serie, grundomgång

RM  Falling target
Stockholm 2009-12-05
Resultat Gruppvis  Individuellt  Grundomgång

1 John Östlund Eskilstuna Pk 22324 S 3 3 4 4 2 4 3 4 27
2 Jonas Wiberg Eskilstuna Pk 2948 S 5 4 4 5 2 2 3 2 27
3 Kjell Andersson Eskilstuna Pk 2961 S 2 3 2 3 4 4 4 4 26
4 Roger Svärd Eskilstuna Pk 2959 S 4 3 2 3 4 2 3 4 25
5 Jan Ellström Falköpings SSK 9118 S 2 3 2 1 4 1 3 2 18
6 Tony Lundberg Katarina PSF 5793 S 2 1 2 3 3 2 2 2 17
7 Kenneth Garp Katarina PSF 28797 S 1 2 3 2 2 3 3 16
8 Anne Mari Virtanen Katarina PSF 20252 S 2 3 1 3 2 2 1 2 16
9 Björn Elgtberg Lönsboda Psk 23283 S 2 1 1 2 2 1 4 1 14

10 Fredrik Arnerdal Katarina PSF 28881 S 1 1 2 2 6

1 Paula Janver Katarina PSF 6756 V 3 1 4 2 4 2 3 4 23
2 Arturo Miranda Atlas Copco 24322 V 4 3 1 4 2 3 3 2 22
3 Stig Arksand Katarina PSF 636 V 3 2 2 5 1 2 3 3 21
4 John-Åke Andersson Vimmerby Psk 301 V 4 3 2 1 1 1 5 17
5 Ulf Hansson Lövsta Skf 670 V 4 1 1 2 2 3 2 15
6 Sune Persson Hässleholms psk 107 V 1 3 2 2 1 1 10
7 Basti Nauman Lidingö Ssk 973 V 1 1 1 2 5

Resultatupplägg av Guy "PG" Persson



Plac. Skytt Klubb Pistolkortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 Summa
1 1 John Ellström Falköpings SSK 30064 J 3 2 3 4 4 4 3 4 27
1 2 Linda Persson Falköpings SSK 25235 J 2 1 1 3 4 3 14
1 3 Anton Bengtsson Lönsboda Psk 28165 J 3 2 4 4 4 2 3 4 26
1 4 Johannes Klinth Lönsboda Psk 25643 J 1 3 2 3 2 2 3 2 18
1 5 Oscar Nilsson Lönsboda Psk 28163 J 4 3 1 3 4 2 1 2 20
1 6 Stina Elgtberg Lönsboda Psk 28162 J 1 2 4 4 3 4 3 21
1 7 Amanda Thuresson Lönsboda Psk U 4 4 4 4 3 3 4 4 30
1 8
1 9 Frida Ekberg Lönsboda Psk U 4 4 4 5 4 4 5 4 34
1 10 Robin Thuresson Lönsboda Psk U 4 4 5 4 5 5 5 5 37
1 11 Jan Ellström Falköpings SSK 9118 S 2 3 2 1 4 1 3 2 18
1 12 Anne Mari Virtanen Katarina PSF 20252 S 2 3 1 3 2 2 1 2 16
1 13 Björn Elgtberg Lönsboda Psk 23283 S 2 1 1 2 2 1 4 1 14
1 14
1 15 Arturo Miranda Atlas Copco 24322 V 4 3 1 4 2 3 3 2 22
1 16
1 17
1 18 Kenneth Garp Katarina PSF 28797 S 1 2 3 2 2 3 3 16

Serie, grundomgång

RM  Falling target
Stockholm 2009-12-05
Resultat  Individuellt, Skjutlagsvis
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Resultatupplägg av Guy "PG" Persson



Plac. Skytt Klubb Pistolkortnr. Klass 1 2 3 4 5 6 7 8 Summa
Serie, grundomgång

RM  Falling target
Stockholm 2009-12-05
Resultat  Individuellt, Skjutlagsvis

Pl
at

s
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ju
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g

2 1 Tobias Persson Hässleholms psk 26938 J 2 3 3 3 3 3 3 1 21
2 2 John Östlund Eskilstuna Pk 22324 S 3 3 4 4 2 4 3 4 27
2 3 Jonas Wiberg Eskilstuna Pk 2948 S 5 4 4 5 2 2 3 2 27
2 4 Kjell Andersson Eskilstuna Pk 2961 S 2 3 2 3 4 4 4 4 26
2 5 Roger Svärd Eskilstuna Pk 2959 S 4 3 2 3 4 2 3 4 25
2 6 Fredrik Arnerdal Katarina PSF 28881 S 1 1 2 2 6
2 7
2 8
2 9
2 10
2 11 Tony Lundberg Katarina PSF 5793 S 2 1 2 3 3 2 2 2 17
2 12 Sune Persson Hässleholms psk 107 V 1 3 2 2 1 1 10
2 13 Stig Arksand Katarina PSF 636 V 3 2 2 5 1 2 3 3 21
2 14 John-Åke Andersson Vimmerby Psk 301 V 4 3 2 1 1 1 5 17
2 15 Paula Janver Katarina PSF 6756 V 3 1 4 2 4 2 3 4 23
2 16 Basti Nauman Lidingö Ssk 973 V 1 1 1 2 5
2 17 Ulf Hansson Lövsta Skf 670 V 4 1 1 2 2 3 2 15
2 18

Resultatupplägg av Guy "PG" Persson



Skjut
lag Plats Skytt Klubb

Pistol-
kort Klass S:a S:a S:a S:a S:a S:a S:a S:a Summa

1 1 John Ellström Falköpings SSK 30064 J 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 3 1 1 1 1 4 27
1 2 Linda Persson Falköpings SSK 25235 J 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 4 1 1 1 3 14
1 3 Anton Bengtsson Lönsboda Psk 28165 J 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 4 26
1 4 Johannes Klinth Lönsboda Psk 25643 J 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 18
1 5 Oscar Nilsson Lönsboda Psk 28163 J 1 1 1 1 4 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 1 2 20
1 6 Stina Elgtberg Lönsboda Psk 28162 J 1 1 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 3 1 1 1 1 4 1 1 1 3 21
1 7 Amanda Thuresson Lönsboda Psk U 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 30
1 8
1 9 Frida Ekberg Lönsboda Psk U 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 4 34
1 10 Robin Thuresson Lönsboda Psk U 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 1 5 37
1 11 Jan Ellström Falköpings SSK 9118 S 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 3 1 1 2 18
1 12 Anne Mari Virtanen Katarina PSF 20252 S 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 16
1 13 Björn Elgtberg Lönsboda Psk 23283 S 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 4 1 1 14
1 14
1 15 Arturo Miranda Atlas Copco 24322 V 1 1 1 1 4 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 2 22
1 16
1 17
1 18 Kenneth Garp Katarina PSF 28797 S 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 3 16
2 1 Tobias Persson Hässleholms psk 26938 J 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 21
2 2 John Östlund Eskilstuna Pk 22324 S 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 1 3 1 1 1 1 4 27
2 3 Jonas Wiberg Eskilstuna Pk 2948 S 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 5 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 27
2 4 Kjell Andersson Eskilstuna Pk 2961 S 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 1 1 1 1 4 26
2 5 Roger Svärd Eskilstuna Pk 2959 S 1 1 1 1 4 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 4 25
2 6 Fredrik Arnerdal Katarina PSF 28881 S 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 6
2 7
2 8
2 9
2 10
2 11 Tony Lundberg Katarina PSF 5793 S 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 1 2 17
2 12 Sune Persson Hässleholms psk 107 V 1 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 10
2 13 Stig Arksand Katarina PSF 636 V 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 3 21
2 14 John-Åke Andersson Vimmerby Psk 301 V 1 1 1 1 4 1 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 17
2 15 Paula Janver Katarina PSF 6756 V 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 4 23
2 16 Basti Nauman Lidingö Ssk 973 V 1 1 1 1 1 1 1 1 2 5
2 17 Ulf Hansson Lövsta Skf 670 V 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 15
2 18

RM  Falling target
Stockholm 2009-12-05
Grundomgång

Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 8Serie 4 Serie 5 Serie 6 Serie 7

Resultatupplägg av Guy "PG" Persson




